
ご家族様 

サービス事業所各位 

                    2022年12月20日 

社会福祉法人朱白会      

特別養護老人ホーム・ルロシェ 

施設⾧ 平本雅弘                        

 

特別養護老人ホーム・ルロシェにおける 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）陽性者についてのご報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、当法人が運営しております「特別養護老人ホーム・ルロシェ」における入所者様

9名及び職員2名につきまして、新型コロナウィルスに感染（陽性判定）していることが確

認されましたのでご報告致します。 

陽性者はいずれも多床室をご利用の入所者様で、ほぼ無症状となっております。現在、

多床室の別フロア、ユニット型居室、ショートステイ、デイサービスにつきましては、接

触が制限されていることもあり、通常通り営業をさせていただいております。 

ご利用者様、ご家族様をはじめ関連事業者様にはご迷惑、ご心配をおかけする事となり

心よりお詫び申し上げます。引き続き注意深く健康観察を行っていくとともに、竜ケ崎保

健所並びに美浦中央病院と連携し、事態の終息に向けて感染拡大防止の対応を徹底してい

く所存です。 


